
1. GRUZJA - przylot do Tbilisi - zwiedzanie - obiadokolacja

2.

ARMENIA - Śniadanie i wyjazd do Armenii - dojazd do Jeziora Sevan. Zwiedzanie Monastyru

Sewanavank (miejsca gdzie zsyłani byli niegrzeczni mnisi), Monastyru Hayravank (jednego z

najpiękniej położonych monastyrów w Armenii) oraz Cmentarz Noratus - obiad nad

Sevaniem, spróbujemy Sigę - wyjazd do Erywania

3.

Wyjazd do Eczmiadzynu, Zwiedzanie Katedry (świętego miejsca Ormian), następnie wyjazd

do Khor Virap i zwiedzanie klasztoru wybudowanego w miejscu uwięzienia Św. Grzegorza

Oświeciciela. To dzięki niemu Armenia została pierwszym krajem chrześcijańskim. Powrót

do Erywania, zwiedzanie miasta i czas wolny. Śpiewające fontanny (atrakcja wieczoru) -

obiadokolacja Ormiańska - tradycyjne ormiańskie jedzenie w centrum Erywania

4.

Zwiedzanie muzeum Holokaustu Ormian (Gniazdo Jaskółki), przejazd do Garnii (światyni z I

w n.e.), zwiedzanie pobliskiego Klasztoru Geghart i powrót do Erywania. Wizyta w fabryce

koniaku ARART (możliwość kupienia trunków), przejazd do Centrum miasta i spacer o

kaskadach - obiadokolacja - czas wolny

5

Śniadanie - przejazd do Goris. Po drodze wizyta w Areni, miejscowości słynącej z produkcji

wina. Możliwość spróbowania i kupienia win nie tylko z winogron, ale też z granatów,

jerzyn czy innych owocow. Zwiedzanie monastyru Noravank (nowego, bo z 1205 r. n.e.;

zwiedzanie Zorac Karer (śpiewające kamienie) i przyjazd do Goris

6

Śniadanie - wyjazd do Tatev. Przejazd najdłuższą i najwyższą kolejką linową na świecie.

Zwiedzanie Monastyru Tatev oraz taras widokowy na okolice. Powrót do Goris, spacer do

skalnego miasta, dla chętnych wejście na pobliską górę. Czas wolny.

7
Śniadanie - Wyjazd z Goris do Alaverdi - spotkanie z Olegiem - Kolacja - czas wolny po

kolacji

8
Śniadanie - dzień charytatywny - wyjazd do rodzin - zwiedzanie Monastyrów Sanahin i

Haghpat wyjazd do Tbilisi

9 GRUZJA - przejazd do winnicy - winobranie i degustacja - nocleg lokalny w domach

10 winobranie ciąg dalszy - powrót do Tbilisi - dla chętnych gorąca bania 

11
Wyjazd drogą wojenną w góry Kaukazu - wjazd do klasztoru na wysokość 2.300 m - kolacja

regionalna - powrót do Tbilisi

12 Zakupy i zwiedzanie w Tbilisi - wylot do Polski

* program jest propozycją, która może ulec modyfikacji z powodów organizacyjnych

zapewniamy: pełne wyżywienie (śniadanie, obiadokolację), ubezpieczenie (choroby

przewlekłe płatne indywidualnie), przejazdy i przeloty, poznanie ludzi i przygody

POTRZEBNE

paszport

termin 20.09 2-10.2020 r. (12 dni)

3.990 złotych

kondycja pozwalająca przejść spokojnym krokiem 1 km

otwartość na poznanie nowych ludzi

Gruzja i Armenia 2020 - PLAN RAMOWY *


